
UCHWAŁA NR I/8/2018
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Sośno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 ze zm.) w związku z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych
(Dz. U. poz. 936) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Pana Leszka Stroińskiego - Wójta Gminy Sośno 
w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4 700,00 zł;

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1 900,00 zł;

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
tj. 2.640,00 zł;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego tj. 940,00 zł.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/260/18 Rady Gminy Sośno z dnia 21 czerwca 2018 r. 
w sprawiewynagrodzenia Wójta Gminy Sośno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 44B7804E-0C61-4765-AE7A-8819CCE071F4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy
ustala wynagrodzenie wójta. W dniu dzisiejszym Wójt Gminy Sośno, zgodnie z art. 29a ust. 1 powyższej
ustawy, złożył wobec Rady Gminy ślubowanie, tym samym objął obowiązki wójta.

Wójt jest pracownikiem Urzędu Gminy Sośno, zatrudnionym na podstawie wyboru i w związku z tym
należało ustalić warunki wynagrodzenia. Proponuje się ustalić wysokość wynagrodzenia na
dotychczasowym poziomie.

Id: 44B7804E-0C61-4765-AE7A-8819CCE071F4. Podpisany Strona 1


		2018-11-20T23:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




